ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

   PREFEITURA MUNICIPAL DE CERRO GRANDE

RUA AMÉRICA, 100 – CEP 98.340-000 Fone (0xx55) 3756 1100 e 1001 – Fax (0xx55) 3756 1100
www.cerrogrande.rs.gov.br e-mail: administracao@cerrogrande.rs.gov

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CERRO GRANDE

ERRATA DE RETIFICAÇÃO AO EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº

01/2020

A Comissão de Licitações, designados pela portaria n° 08/2019, de 16 de Abril de 2019,

no uso de suas atribuições legais, publicação de errata do pregão presencial.

A PREFEITA MUNICIPAL DE CERRO GRANDE, ESTADO DO RIO GRANDE

DO SUL, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com a Lei n.º 8.666, de

21 de junho de 1993 e suas alterações, torna público, a errata do pregão eletrônico

01/2020. Alterando o Preâmbulo “A sessão pública será realizada no dia 31 de Agosto

de 2020” e o item 2.3.1.

2.3.1. Somente poderão participar da sessão pública, as empresas que apresentarem
propostas através do site www.portaldecompraspublicas.com.br, até às 11h00min do
dia 31/08/2020

OBJETO: AQUISIÇÃO DE VEÍCULO NOVO

Cerro Grande - RS, 26 de Agosto de 2020.

Membros Comissão de Licitação:

Gerson Ribolli Bonet                 João Carlos Binelo Brocco                  Adriano Fedrigo

Membro     Membro                 Membro

http://www.cerrogrande.rs.gov.br/